檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976941

聯絡人：蔡紫芳

電　話：(02)7736-6177

受文者：國立高雄海洋科技大學

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：臺教技(二)字第1060055238A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高應大校友會函

主旨：貴校友會函請本部重新考量「國立高雄科技大學」3校整

併事宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、依貴校友會106年4月12日（106）國高應大校總會第1969

號函。

二、函轉貴校校友會請貴校重新酌思參與「國立高雄科技大學

」3校整併（如附件），請將校內溝通結果於106年5月31

日前函送本部。

正本：國立高雄應用科技大學

副本：行政院秘書長、國立高雄第一科技大學、國立高雄海洋科技大學、本部高等教育

司、技術及職業教育司 2017-04-26
14:12:34